
 

 

UCHWAŁA NR LXI/503/2023 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Borek Wlkp. 

§ 2. 1. Ustala się stawki dzienne opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących czynności sprzedaży na targowiskach 

w rozumieniu art. 15 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych w następującej wysokości:  

1) przy wszelkiej sprzedaży towarów, od jednego stanowiska - 30,00 zł; 

2) przy sprzedaży towarów w handlu obwoźnym - 9,00 zł; 

3) przy sprzedaży wszelkich towarów w dni odpustowe za 1 mb. stanowiska - 13,00 zł, nie więcej jednak niż 

1096,39 zł; 

4) przy sprzedaży na stanowisku usytuowanym obok miejsca z dmuchanymi placami zabaw - 180,00 zł. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Urząd Miejski w Borku Wlkp. 

3. Opłatę za handel obwoźny należy dokonać na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.  

nr rachunku 36 8678 0005 0020 0200 0231 0024. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVIII/402/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

(-) Tomasz Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 10277


		2023-11-22T13:10:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




